

KÜPSISTE REEGLID

Veebisait www.betmaster.ee kasutab küpsiseid.

Küpsiseid kasutatakse veebisaidi üldiseks toimimiseks, statistika kogumiseks, sisu isikupärastamiseks ja turundamiseks.

Küpsiste kasutamise põhimõtetes kirjeldatakse, kuidas meie veebisait (edaspidi: mitmuse esimene pööre või Betmaster või veebisait) kasutab küpsiseid. Varuge mõni hetk aega, et lugeda läbi ja teha endale selgeks küpsiste kasutamise põhimõtted, mis on teie kui selle veebisaidi kasutaja (edaspidi: mitmuse teine pööre või kasutaja või küllastaja) teavitamiseks siinkohal esitatud, et tagada meie küpsiste kasutamise läbipaistvus.

Mis on küpsised?

Küpsis on väike andmekogum, mille kasutatav veebisait palub teie brauseril teie süsteemi salvestada. Küpsised võimaldavad veebisaidil või kolmandal isikul teie tegevusi või eelistusi aja jooksul n-õ meeles pidada, et muuta teenus teile kasulikumaks ja teie järgmine kasutuskord lihtsamaks. Enamik brausereid toetab küpsiseid, kuid teil on ühtlasi võimalik küpsised kustutada või takistada nende salvestamist. Meie süsteem väljastab küpsised kohe, kui kasutate meie veebisaiti, välja arvatud juhul, kui olete seadistanud brauseri küpsistest keelduma.

Milliseid küpsiseid me kasutame?

Vajalikud küpsised: aitavad muuta meie veebisaidi kasutatavaks, lubades põhifunktsioone, nagu lehel navigeerimine ja juurdepääs veebisaidi turvalistele aladele. Veebileht ei saa ilma nende küpsisteta korralikult toimida ja need on vältimatult vajalikud meie veebiteenuse pakkumiseks. Küpsiseid võib paigutada ka juriidilise kohustuse täitmiseks. Vajalikud küpsised on seansiküpsised, mis aeguvad brauseri sulgemisel. Sellel veebisaidil võidakse kasutada järgmisi vajalikke küpsiseid:

- **autentimisküpsised:** võimaldavad teil tuvastada, kui olete oma kontole sisse loginud;
- **kasutaja sisendteabe küpsised:** võimaldavad meie veebisaidil jälgida ja meeles pidada teie sisestatud andmeid veebivormide täitmisel;
- **kasutajaliidese kohandamise küpsised:** võimaldavad salvestada teie keele ja/või fondiga seotud eelistusi.

Mittevajalikud küpsised: kõik küpsised, mis ei kuulu vajalike küpsiste määratluse alla. Mittevajalike küpsiste kasutamiseks on vaja teie nõusolekut. Sellel veebisaidil kasutatakse järgmisi mittevajalikke küpsiseid:

- **reklaamiküpsised:** aitavad teil edastada asjakohaseid ja tõhusaid reklaame, mis vastavad teie huvidele. Samuti aitavad need pakkuda reklaamijatele koondauditit, uuringuid ja aruandlust. Need küpsised aitavad kohandada meie toodete reklaami, kui kasutate kolmandate isikute veebisaite;
- **kolmandate isikute küpsised:** teatavatel juhtudel kasutame kolmandate isikute küpsiseid ehk küpsiseid, mida pakuvad teised isikud kui meie. Me kanname alati hoolt selle eest, et need isikud oleksid usaldusväärsed ja austaksid teie privaatsust. Kasutame järgmisi kolmandate isikute püsiküpsiseid:
 - i. **analüüsi-/toimivusküpsised:** aitavad teil mõõta, kuidas kasutajad meie veebisaidiga suhtlevad, kogudes teavet tehtud klõpsude, veebisaidil veedetud aja,

veebisaidil kasutatud lehekülgede, sageduse, kasutatava brauseri ja selle kohta, kas kasutaja külastab kolmanda isiku veebisaiti. Nende küpsiste kaudu saadud tagasisidet kasutatakse ainult veebilehe täiustamiseks. Statistilised ja analüütilised andmed aitavad meil pakkuda kasutajatele paremaid tooteid ning muuta meie äriproгноosid täpsemaks. Teil on võimalus küpsised oma brauseris keelata, et me ei koguks neid küpsiseid, kui kasutate meie veebisaiti. Lisateavet selle kohta, kuidas seda teha, leiate allpool:

- II. **reklaamiküpsised:** võimaldavad meil reklaamida kasutajatele asjakohaseid tooteid ja teenuseid;
- III. **kasutajakogemuse küpsised:** kasutatakse selleks, et parandada teie kasutuskogemust meie veebisaidil, lahendades võimalikke probleeme, mis võivad tekkida seoses sisu või juurdepääsetavusega. Me võime veebisaidile paigutada sotsiaalmeedianupud ja/või pistikprogrammid, et saaksite juurdepääsu valitud sotsiaalvõrgustikule. Süsteemi toimimiseks paigaldab sotsiaalvõrgustik (näiteks Facebook, LinkedIn või Twitter) meie veebisaidi kaudu küpsised, mida võidakse kasutada teie profiili täiustamiseks sotsiaalvõrgustikus või muul viisil nende valduses olevate andmete täiendamiseks nende privaatsuspõhimõtetes kirjeldatud eesmärkidel.

Kuidas me küpsiseid kasutame?

Betmaster kasutab veebisaidil erinevat tüüpi küpsiseid. Paljud küpsised, mida me kasutame, on vajalikud veebisaidi põhifunktsioonide tagamiseks. Kasutajat mäletavaid küpsiseid nimetatakse püsiküpsisteks. Lisaks on olemas seansiküpsised, mis kustutatakse pärast brauseri sulgemist, reklaamiküpsised, mida kasutatakse sihtotstarbelise sisu edastamiseks, ja kolmandate isikute küpsised, mida me ei reguleeri, kuid mida reguleerib teenusepakkuja optimaalse kasutuskogemuse võimaldamiseks. Kolmandate isikute küpsiste blokeerimine võib piirata veebilehe funktsionaalsust või muuta selle kättesaamatuks.

Kuidas küpsiseid kontrollida?

Meie veebisaidi esmakordsel kasutamisel saate valida, milliste küpsistega te nõustute või millistest keeldute. Meie veebisaidi kasutuskogemus sõltub suuresti sellest, milliste küpsistega te olete nõustunud. Mõned küpsised peavad olema aktsepteeritud, et meie veebisait saaks korralikult toimida. Selleks salvestame teie arvutisse vajalikud küpsised, mida saab kasutada meie serverisse salvestatud seansi ja teie andmete leidmiseks.

Süsteemi juba paigutatud küpsised saab ära kustutada ning küpsiste salvestamine teie süsteemi on võimalik terveniisti ära keelata. Sellisel juhul võib teil tekkida vajadus seaded igal kasutuskorral käsitsi ümber konfigureerida ning mõned funktsioonid võivad lakata töötamast. Lisateavet küpsiste kustutamise või küpsiste salvestamise keelamise kohta leiate [siit](#).

Palume teie nõusolekut kõigi mittevajalike küpsiste kasutamiseks ja selle saamiseks kuvatakse veebisaidile sisenemisel hüpikaken vastavate valikutega.

Muudatused küpsiste kasutamise põhimõtetes

Muudame siinseid põhimõtteid vajaduse korral. Kui teeme märkimisväärseid muudatusi, anname kasutajatele sellest teada, kuid palume teil ühtlasi siinsed põhimõtted korrapäraselt läbi vaadata, et olla kursis kõige ajakohasema versiooniga.

Küpsiste nimekiri

Käesolev nimekiri sisaldab küpsiseid, mida meie veebisaidil kasutatakse:

Necessary

Name	Service Provider	Purpose	Expiry	Type
return_ulr	Betmaster	Redirect the user after login	30 Minutes	Regular
sid	Betmaster	Issue an ID for the user	14 Days	Regular
csrftoken	Betmaster	For website protection purposes	1 Month	Regular
sign_in_phone	Betmaster	To display relevant information after logging in	1 Day	Regular
sign_in_email	Betmaster	To display relevant information after logging in	1 Day	Regular
ma_token	Betmaster	To link information to the user	After closing the browser	Regular

Persistent

Name	Service Provider	Purpose	Expiry	Type
lang	Betmaster	To remember the preferred language	100 Days	Regular
hide_sign_up_email	Betmaster	To hide the email of the user who is signing up after being brought in by a partner	365 Days	Regular
hide_sign_in_email	Betmaster	To hide the email of the user who is signing in after being brought in by a partner	365 Days	Regular
hide_app_info	Betmaster	To hide information about the application after being brought in by a partner	365 Days	Regular
hide_aff_link	Betmaster	To hide affiliate link after the user is brought in to the website by a partner	365 Days	Regular
hide_welcome_banner	Betmaster	To hide welcome banner if the user is brought in to the website by a partner	365 Days	Regular
market	Betmaster	To display correct information based on the location of the user	3 Days	Regular

Advertisement

Name	Service Provider	Purpose	Expiry	Type
promocode	Betmaster	Give the articles that are related to the promotion	3 Days	Regular
partner_code	Betmaster	Give the articles that are related to the promotion	3 Days	Regular

Third Party

Name	Service Provider	Purpose	Expiry	Type
ga	Google	To track website traffic and compile reports	1 Day	Regular
crisp	Crisp	On site chat that is used by customer support team for communication with users	365 Days	Regular
speedcurve	SpeedCurve	To collect information regarding the performance of web applications	30 Minutes	Regular
hotjar	Hotjar	To track users' behaviour during the use of the website	30 Minutes	Regular
fz	Finteza	To track and evaluate traffic	20 Years	Regular

Not Categorized

Name	Service Provider	Purpose	Expiry	Type
os	Betmaster	To identify the OS of the user	3 Days	Regular
src	Betmaster	To identify what browser/app the user is using	3 Days	Regular
email	Betmaster	Automatically input email of the user who is coming from a partner link	3 Days	Regular
phone	Betmaster	Automatically input phone number of the user who is coming from a partner link	3 Days	Regular